Ad officium et acta praesentia castrenzia capitanealia Haliciensia, personaliter veniens, ministerialis regni generalis nobilis Christophorus Zieliński, apparitor officii praesentis, una cum nobilibus Joanne Kaczorowski et Jacobo Zezulski, sibi ministeriali in vim fidelis relationis suae et evidentius testimonii gratia adhibitis, personaliter comparens, palam, publice libereque recognovit, quia ille cum dictis nobilibus mandatum sacrae regiae maiestatis ad instantiam perillustris et admodum reverendi venerabilis Jeremiae Świstelnicki, Leopoliensis, Haliciensis, Camenecensis Podoliae legitime et rite ordinandi ritus graeci episcopi, actoris,—contra venerabilem Josephum Szumlański extradit(?) pro iudiciis assesimalibus sacrae regiae maiestatis spectantem, cuius mandati tenor sequitur eiusmodi: Michael, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Vołyiae, Kijoviae, Livoniae, Podoliae, Smolensciae, Severiae, Cernichoviaeque. Tibi, venerabili Josepho Szumlański, de persona, causa infrascripta bonisque tuis generaliter omnibus, mandamus, ut coram

nobis, iudicio assessoriali Varsaviae aut ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti fuerimus, a positione praesentis citationis nostrae in quattuor septimanis, seu tum, dum et quando causa praesens ex registro publico acclamata ad iudicandum inciderit, personaliter peremptorieque compareas ad instantiam venerabilis Jeremiae Swistnicki, episcopi Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis in Podolia ritus graeci, qui te citat pro eo, quia tu, contraveniendo transactioni cum actore moderno in anno proximo praeterito, mediante certorum mediatorum complanatione inita et concluse vadioque quadraginta millium florenorum polonicalium et succubitionis in causa firmatae atque actis castrensis capitanealibus Varsaviensibus roborate, qua mediante bona episcopatus Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis cum omni iurisdictione, titulo atque fructibus et emolumenis eidem actori in certo spatio condescendere et dimittere, nec ullum amplius iuris titulum ad eundem episcopatum et iurisdictionem eius te praetendere in posterum debere, submiseras et inscripseras, nec metuendo rigorem vadii, in eodem contractu appositi, supra denominatum eundem episcopatum moderno actori non condescendisti, nec dimisisti, nec condescendere et dimittere vis, immo dum actor eiusdem transactionis ligamentis, quibus ad satisfaciendum obstrictus erat, realiter, effectice et in toto satisfacere voluerit, eandem satisfactionem actoris respuisti, nec acceptare voluisti, eundemque episcopatum indebite . . . et posides et iurisdictionem in eodem incopetenter exerces; quo facto transactione suprafatae contravenis, contravenisti vaduumque, in eadem appositorum, succubuisti, prout id tibi latius coram iudicio nostro deducetur. Proinde citaris ad videndum et audiendum te transactioni suprafatae contravenisse vigoreque illius incurisse declarari, solutionem vadii et vigorem transactionis nempe succubitione in causa principali ratione potioritatis iuris ad eundem episcopatum in iudiciis nostris vertere decerni, teque eodem abiudicari et episcopatum actori moderno adiudicari, deoccupationem et restitucionem ususfructus indebitate percepti atque bonorum omnium in advenientium termino coram iudicio nostro liquidandorum refusionem